Администрация Кирсановского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2022                               г. Кирсанов                                               №   698

О внесении изменений в муниципальную программу Кирсановского района
«Эффективное управление финансами Кирсановского района на 2014-2030
годы», утвержденную постановлением администрации района от 11.11.2013
№1205.

Администрация района постановляет:

1.Внести изменения в муниципальную программу Кирсановского района

«Эффективное управление финансами Кирсановского района на 2014-2030

годы», утвержденную постановлением администрации района от 11.11.2013

№1205 следующие изменения:

1.1. в разделе Паспорт муниципальной программы «Эффективное

управление финансами Кирсановского района на 2014-2030 годы» пункт

«Объемы бюджетных ассигнований программы» цифру «303223,60»

заменить цифрой «300738,00»; цифру «197332,60» заменить цифрой

«196647,00»; цифру «7489,2» заменить цифрой «7689,2».

1.2. в приложении № 2 муниципальной программы «Эффективное

управление финансами Кирсановского района на 2014-2030 годы» «Перечень

мероприятий и ресурсное обеспечение программы «303223,60» заменить

цифрой «300738,00»; цифру «2865,6» заменить цифрой «2180,0»; цифру

«408,5» заменить цифрой «608,5».

1.3. в приложении № 3 муниципальной программы «Эффективное

управление финансами Кирсановского района на 2014-2030 годы» «Создание

и развитие интегрированной информационной системы управления

общественными финансами Кирсановского района Тамбовской области»

цифру «7489,2» заменить цифрой «7689,2», цифру «408,5» заменить цифрой

«608,5».

  2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Муниципальный

вестник Кирсановского района".

3. Контроль за выполнением   настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района, начальника финансового

управления администрации района   Е.Б.Кулагину.

Глава района                                                                 А.И. Редин